
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No. 
94 
84 
13 

231 
235 
115 
161 
214 
12 
91 

100 
21 
3 

23 
4 

42 
131 
29 
95 
99 
69 

181 
38 
66 

132 
74 

141 
86 
11 
83 
82 
44 

118 
93 
97 

122 
120 
197 
92 
22 
96 
52 

101 

Name 
Hugo Eklund 
Ludwig Granquist 
Jonathan Landström 
Theodore Zackrisson 
Charlie Jonasson 
Hugo Krook 
Lukas Fredén 
Deven Grabko 
Tim Sköld 
Hanna Kreitz 
Oskar Dahlby 
Casper Kvist 
Marcus Papp 
Max Olert 
Casper Nilsson Gil 
Matilda Ribbnäs 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Evelina Dahlgren 
Wincent Palm 
Cedric Holmbom 
Vincent Hansjons 
Agnes Johansson Ökvist 
Carl Falkman 
Leo Larsson 
Kevin Gharib 
Måns Lööf 
Noah Norrström 
Oscar Öberg 
Tira Thordin 
Ludvig Nebréus 
Bonnie Kaewsit 
Linnea Jensen 
Benjamin Stowe 
Harry Eriksson 
Karl-Melker Borhammar 
Frans Hopkins 
Viggo Mortensen 
Albin Rossander 
Nelli Eriksson 
Ella Jönsson 
Lucas Ohlson 
Sven Jansén 
Noomi Brinkeback 

Total points 
144043 
144041 
135039 
126040 
118035 
117033 
111038 
110042 
104036 
104031 
96030 
95037 
94026 
92027 
91032 
86023 
85034 
85025 
83024 
82021 
81002 
74011 
73016 
71018 
71013 
70029 
68019 
66009 
66005 
65022 
65006 
64028 
64010 
63020 
63015 
62008 
61007 
60017 
59012 
58014 
56001 
54004 
44003 

R1.  
50000 

-- 
44000 
38000 
41000 

-- 
-- 
-- 

34000 
32000 

-- 
-- 
-- 

36000 
30000 
24000 

-- 
-- 

27000 
-- 
-- 

20000 
23000 

-- 
-- 
-- 

25000 
-- 
-- 
-- 
-- 

28000 
-- 

22000 
26000 
16000 
19000 

-- 
21000 

-- 
-- 

17000 
18000 

R2.  
-- 

50000 
-- 
-- 
-- 

38000 
44000 
41000 

-- 
-- 

34000 
32000 
24000 

-- 
-- 
-- 

11000 
27000 

-- 
25000 
30000 

-- 
-- 

20000 
17000 
36000 

-- 
21000 
23000 
26000 
22000 

-- 
28000 

-- 
-- 
-- 
-- 

19000 
-- 

16000 
18000 

-- 
-- 

R3.  
50000 
44000 
41000 

-- 
36000 
38000 

-- 
-- 
-- 

34000 
-- 

27000 
-- 

32000 
-- 

30000 
-- 

28000 
-- 

25000 
-- 

24000 
-- 
-- 

26000 
17000 
22000 
23000 
20000 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

21000 
-- 

19000 
16000 

-- 
-- 

18000 
-- 

15000 

R4.  
-- 
-- 
-- 

44000 
-- 
-- 

41000 
50000 
32000 

-- 
34000 

-- 
36000 

-- 
27000 

-- 
38000 

-- 
30000 

-- 
24000 

-- 
23000 
26000 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

19000 
21000 
17000 
18000 
28000 

-- 
22000 

-- 
-- 

20000 
25000 

-- 
16000 

-- 

R5.  
44000 

-- 
50000 

-- 
41000 

-- 
26000 
19000 

-- 
38000 
28000 

-- 
34000 
24000 

-- 
32000 
36000 

-- 
-- 
-- 

27000 
30000 

-- 
25000 

-- 
-- 

21000 
-- 
-- 

20000 
22000 

-- 
18000 

-- 
16000 

-- 
23000 

-- 
-- 

17000 
-- 
-- 

11000 

R6.  
-- 

50000 
-- 

44000 
-- 

41000 
-- 
-- 

38000 
-- 
-- 

36000 
-- 
-- 

34000 
-- 
-- 

30000 
26000 
32000 

-- 
-- 

27000 
-- 

28000 
17000 

-- 
22000 
23000 

-- 
-- 

19000 
-- 

13000 
-- 

24000 
-- 

25000 
18000 

-- 
20000 
21000 

-- 
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Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 
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20. Kvalheat Total 

Sviestad 1,005 km 


