



Svenska Mästerskapet

Junior 125

Sviestad 1,005 km

20. Kvalheat Total

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.	R4.	R5.	R6.
1	94	Hugo Eklund	144043	50000	--	50000	--	44000	--
2	84	Ludwig Granquist	144041	--	50000	44000	--	--	50000
3	13	Jonathan Landström	135039	44000	--	41000	--	50000	--
4	231	Theodore Zackrisson	126040	38000	--	--	44000	--	44000
5	235	Charlie Jonasson	118035	41000	--	36000	--	41000	--
6	115	Hugo Krook	117033	--	38000	38000	--	--	41000
7	161	Lukas Fredén	111038	--	44000	--	41000	26000	--
8	214	Deven Grabko	110042	--	41000	--	50000	19000	--
9	12	Tim Sköld	104036	34000	--	--	32000	--	38000
10	91	Hanna Kreitz	104031	32000	--	34000	--	38000	--
11	100	Oskar Dahlby	96030	--	34000	--	34000	28000	--
12	21	Casper Kvist	95037	--	32000	27000	--	--	36000
13	3	Marcus Papp	94026	--	24000	--	36000	34000	--
14	23	Max Olert	92027	36000	--	32000	--	24000	--
15	4	Casper Nilsson Gil	91032	30000	--	--	27000	--	34000
16	42	Matilda Ribbnäs	86023	24000	--	30000	--	32000	--
17	131	Ralph-Hugo Hager Nieminen	85034	--	11000	--	38000	36000	--
18	29	Evelina Dahlgren	85025	--	27000	28000	--	--	30000
19	95	Wincent Palm	83024	27000	--	--	30000	--	26000
20	99	Cedric Holmbom	82021	--	25000	25000	--	--	32000
21	69	Vincent Hansjons	81002	--	30000	--	24000	27000	--
22	181	Agnes Johansson Ökvist	74011	20000	--	24000	--	30000	--
23	38	Carl Falkman	73016	23000	--	--	23000	--	27000
24	66	Leo Larsson	71018	--	20000	--	26000	25000	--
25	132	Kevin Gharib	71013	--	17000	26000	--	--	28000
26	74	Måns Löf	70029	--	36000	17000	--	--	17000
27	141	Noah Norrström	68019	25000	--	22000	--	21000	--
28	86	Oscar Öberg	66009	--	21000	23000	--	--	22000
29	11	Tira Thordin	66005	--	23000	20000	--	--	23000
30	83	Ludvig Nebréus	65022	--	26000	--	19000	20000	--
31	82	Bonnie Kaewsit	65006	--	22000	--	21000	22000	--
32	44	Linnea Jensen	64028	28000	--	--	17000	--	19000
33	118	Benjamin Stowe	64010	--	28000	--	18000	18000	--
34	93	Harry Eriksson	63020	22000	--	--	28000	--	13000
35	97	Karl-Melker Borhammar	63015	26000	--	21000	--	16000	--
36	122	Frans Hopkins	62008	16000	--	--	22000	--	24000
37	120	Viggo Mortensen	61007	19000	--	19000	--	23000	--
38	197	Albin Rossander	60017	--	19000	16000	--	--	25000
39	92	Nelli Eriksson	59012	21000	--	--	20000	--	18000
40	22	Ella Jönsson	58014	--	16000	--	25000	17000	--
41	96	Lucas Ohlson	56001	--	18000	18000	--	--	20000
42	52	Sven Jansén	54004	17000	--	--	16000	--	21000
43	101	Noomi Brinkeback	44003	18000	--	15000	--	11000	--